
  Strona 1 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
   

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

Wrocław, dnia 30.11.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w trybie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Powiatu Jędrzejowskiego wraz z jednostkami 

organizacyjnymi 

z dnia 13.09.2023 r.  

SWZ nr OKSO.272.5.2023. 
 

 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu I, złożoną przez Agro Ubezpieczenia – 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa. Oferta 

spełniła wszystkie wymogi SWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w 

SWZ. 

2. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu II, złożoną przez TUZ Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi SWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

1. Dla zadań pakietu  I 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

2. 

AGRO Ubezpieczenia - 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych 

REGON :015318360 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-

685 Warszawa 

90 9,75 99,75 



  Strona 2 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
   

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

3. 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH „TUW” 

REGON: 012114579 

02-793 WARSZAWA, UL. H. 

RAABEGO 13 

47,98 6,5 54,48 

 

2. Dla zadań pakietu  II 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41, 02-672 

Warszawa 

REGON:  015531467 

 

90,00 7,86 97,86 

3. 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH „TUW” 

02-793 WARSZAWA, UL. H. 

RAABEGO 13 

REGON: 012114579 

79,24 8,57 87,81 

4. 

Generali TU SA, ul. Senatorska 

18, 00-082 Warszawa, 

Biuro w Lublinie, ul. Spokojna 

2, 20-084 Lublin 

REGON :016029008 

88,06 9,29 97,35 

5. 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 

REGON: 002892238 

63,34 9,29 72,63 



  Strona 3 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
   

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

6. 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń SA. Oddział 

Sprzedaży Korporacyjnej Kielce 

REGON 010001345 

 

54,49 5,71 60,2 

 

 

 

Marek Stańko 


